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PROTOKÓŁ NR XXXV/21 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 29 czerwca 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    28 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XXXV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu Zgierskiego.  

3. Uwagi do porządku obrad XXXV sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Starosty Zgierskiego. 

5. Wnioski i oświadczenia radnych. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

7. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

8. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

9. Zamknięcie obrad XXXV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył XXXV sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1708.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.  

 

Sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r poz. 920 z późn. zm.) na wniosek grupy radnych Rady Powiatu 

Zgierskiego. Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXIV sesji.  

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania nr 1 stanowi załącznik                

nr 4 do protokołu.     

      

Ad. 3  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie odwołania Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Wniosek grupy radnych Powiatu Zgierskiego o odwołanie Starosty Zgierskiego Bogdana Jaroty 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego do wniosku o odwołanie Starosty 

Zgierskiego Bogdana Jaroty stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Rafał Mamiński przedstawił opinię.  

 

W dyskusji nad wnioskiem głos zabrał Starosta Zgierski Bogdan Jarota. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatury: 

1) Przewodniczący Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe Bogdan Jarota zgłosił 

kandydatury radnych: Justyny Romanow-Przybylak i Włodzimierza Pietruszewskiego                    

– radni wyrazili zgodę na kandydowanie; 

2) Przewodnicząca Klubu Radnych Koalicja Obywatelska zgłosiła kandydatury radnych: 

Adama Świniucha i Krzysztofa Kozaneckiego – radni wyrazili zgodę na kandydowanie; 

3) Radny Jerzy Sokół w imieniu Klubu Radnych  Porozumienie Samorządowe zgłosił 

kandydatury radnych: Radosława Zaborowskiego i Marcina Karpińskiego – radni wyrazili 

zgodę na kandydowanie; 

4) Radny Dominik Gabrysiak w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłosił 

kandydaturę radnej Anety Grzelak – radna wyraziła zgodę na kandydowanie; 

5) Radny Wojciech Brzeski w imieniu Klubu Radnych PSL głosił kandydaturę radnej Joanny 

Mariankowskiej – radna wyraziła zgodę na kandydowanie; 

6) Radna Aneta Grzelak w imieniu Klubu Radnych PiS zgłosiła kandydaturę radnego Rafała  

Antczaka – radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej.  

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada skład Komisji Skrutacyjnej przyjęła. Wydruk z głosowania nr 2 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.          

               

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej,  

przygotowanie regulaminu głosowania i kart do głosowania o godz. 1823. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1835. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Justyna Romanow-Przybylak przedstawiła projekt 

regulaminu głosowania.  

 

W dyskusji nad projektem regulaminu głosowania głos zabrały: 

− Radna Lidia Elert, 

− Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt regulaminu głosowania. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. Regulamin głosowania                            

w sprawie odwołania Starosty Zgierskiego Bogdana Jaroty stanowi załącznik nr 9  

do protokołu. Wydruk z głosowania nr 3 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. 
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Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach na zliczenie głosów o godz. 1854. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1904. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej 

przez Radę Powiatu Zgierskiego na XXXV sesji w dniu 29 czerwca  2021 r. do przeprowadzenia 

głosowania w sprawie odwołania Starosty Zgierskiego Bogdana Jaroty. Protokół stanowi 

załącznik nr  11 do protokołu.  

 

Wyniki głosowania: 

Za głosowało    16 radnych. 

Przeciw głosowało   12 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania nie został odwołany Starosta Zgierski.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż zgodnie z regulaminem głosowania w wyniku głosowania 

tajnego Rada podjęła uchwałę stwierdzającą w § 1, że nie odwołano Starosty Zgierskiego 

Bogdana Jaroty. Uchwała Nr XXXV/328/21 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 29 czerwca                   

2021 r. w sprawie odwołania Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 5 

Radni nie zgłaszali wniosków i oświadczeń. 

 

Ad. 6 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 7 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 8 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 9 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

obrad XXXV sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1909.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała  

Wanda Komorowska      Przewodniczący Rady 

 Główny Specjalista       Powiatu Zgierskiego 

 

         Mirosław Burzyński 
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